关于组织参加2016年中国国际汽车商品
交易会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济开发区商务主管部门，各有关企业：

为加强我市汽车及零部件生产企业的国际间交流与合作，扩大汽配产品的出口规模，我局将组织汽车及零部件生产企业参加省商务厅组织的2016中国国际汽车商品交易会。有关事项通知如下：

     一、展会概况

    （一）名称：2016中国国际汽车商品交易会

    （二）时间：2016年9月25日—27日

    （三）地点：国家会展中心（上海）

（四）组展单位：山东省商务厅

（五）承办单位：山东百特展览工程有限公司

（六）展览规模：32个展位

    （七）展区及展品范围：山东整体组团在零部件馆（3号馆）参展，展品范围包括：发动机系统、底盘系统、车身系统、电气电子系统等汽车零部件；先进制造设备及关键技术；新能源汽车及相关系统部件，包括整车、电机、电控、电池等；维修检测诊断设备、清洗保养设备及润滑油、光膜、清洁剂等汽车维修养护设备及用品；改装车、专用设备、轮毂、音响、卫星导航、内外饰部件等汽车改装及服务用品；汽车材料、通用部件、汽车电子、清洁能源与汽车相关的认证、质量、金融、保险、媒体、俱乐部等。

    三、参展费用

室内标准展位（9平方米）费用标准为18620元/展位。为减轻企业参展负担，助力企业开拓市场，省商务厅将申报专项经费对“山东展区”进行整体搭建，展位费给予补贴。

    四、展位申请

因展位数量有限，每家参展企业申请展位数量不超过2个。请各县市区积极组织企业参展，7月14日前汇总展位申请表（见附件）报送至市商务局（外贸科）。山东展团承办单位山东百特展览工程有限公司将全程协助组展。

承办单位联系人:王博，电话（传真）：0531-86088629、15964546007，邮箱：188402579@qq.com。

市商务局联系人：周长军，电话：2655590、13235378698，邮箱：zcj7335493@126.com。
附件：参展申请表

   济宁市商务局

                           2016年6月27日

附件

参展申请表
	展会名称
	2016中国国际汽车商品交易会

	单位名称
	中文

	英文

	通信地址
	中文

	英文

	联 系 人

	电  话

	传  真

	邮政编码

	手  机

	电子邮件

	网  址

	申请摊位
	摊位数量      个（因展位数量有限，每家参展企业申请展位数量不超过2个。）

	参展展品
	中文

	英文

	业务性质
	□工贸一体企业
	申请特殊用电
(另行收费)
	  □ 申请24小时用电

	□外贸企业

	  □ 申请额外用电

	□其它（请注明）

	公司简介：（50字中文含标点、英文200字符含标点。若有企业网址，请直接填写企业网址即可。）

	单位公章：
                                        2016年     月     日

	知识产权保护：各参展企业要高度重视知识产权保护工作，严格遵守参展地的知识产权保护法规；对展出商品严格把关，防止发生侵权违法行为。